
UCHWAŁA NR XXIV/162/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/126/2020 Rady Miejskiej w Młynarach w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego  na wykonanie dokumentacji 

projektowej 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020, poz. 713)  w związku  z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. z 2019 r. poz. 869, Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175),  Rada Miejska w Młynarach 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/126/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 4 marca 2020 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego na wykonanie 
dokumentacji projektowej, wprowadza się poniższe zmiany: 

1) § 1 po zmianie, otrzymuje brzmienie: "Udziela się z budżetu Gminy Młynary pomocy finansowej 
Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie wykonania dokumentacji 
projektowej na zadanie pn. „Budowa chodnika w ciągu dróg wojewódzkich nr 509 i 505 w m. 
Młynary”." 

2) § 2 po zmianie, otrzymuje brzmienie: "Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona 
w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Młynary w 2020 roku w wysokości 20 000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.




